

# Rosengård Invest ApS

Ildvedvej 80  
Ildved  
7300 Jelling

CVR-nr. 31476593

## Årsrapport for 2012

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-05-2013

---

Jan Taylor Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Rosengård Invest ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rosengård Invest ApS Ildvedvej 80 Ildved 7300 Jelling
CVR-nr.	31476593
Stiftelsesdato	29-05-2008
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
<b>Direktion</b>	Frode Christensen , Direktør
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevision Midt Registreret revisionspartnerselskab Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i tilknyttede virksomheder og investeringer i andre værdipapir.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et resultat på kr. -5.367 dette er en forbedring af resultatet fra 2011 med kr. 1.998. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Virksomhedens balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på kr. 7.007, og en egenkapital på kr. 961

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger		-5.369	-4.938
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.369</b>	<b>-4.938</b>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-5.369</b>	<b>-4.938</b>
Finansielle indtægter		4	1
Finansielle omkostninger		-2	-2.428
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.367</b>	<b>-7.365</b>
Skat af årets resultat	1	0	-29.077
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.367</b>	<b>-36.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.367	-36.442
		<b>-5.367</b>	<b>-36.442</b>

Rosengård Invest ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>5.325</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>5.325</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.007</u>	<u>7.003</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.007</u>	<u>12.328</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.007</u>	<u>12.328</u>

Rosengård Invest ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-124.039	-118.672
<b>Egenkapital</b>		<b>961</b>	<b>6.328</b>
Anden gæld		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.046</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.046</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.007</b>	<b>12.328</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat vedrørende tidligere år	0	29.077
	<u>0</u>	<u>29.077</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-118.672	-82.230
Årets tilgang	-5.367	-36.442
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>-124.039</b></u>	<u><b>-118.672</b></u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.